2021 年２月 15日

各     位

会  社  名 株 式 会 社 北 日 本 銀 行
代 表 者 名 取 締 役 頭 取 石 塚 恭 路

（コード番号  ８５５１ 東証第一部)
問 合 せ 先      取締役経営企画部長 小 寺 雄 太
Ｔ Ｅ Ｌ ０１９－６５３－１１１１

役員の異動に関するお知らせ

2021 年２月 17 日をもって、当行監査役が下記のとおり辞任いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

 １.辞任する監査役     常勤監査役 菊池
き く ち

 敬
け い

 ２.辞任の日付       2021 年２月 17 日

 ３.辞任の理由       一身上の都合による

 ４.その他         同監査役退任後においても、法令および定款に定める監査役の員数

を満たしております。
以 上

	役員の異動に関するお知らせ